
Człuchów 21.02.2020 
  
pn. Dostawa  warzyw i owoców dla PBSz w Czuchowie IN.272.2.2020 
Ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 512299-N-2020 z dnia   13.02.2020 
 
  
   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

  
          
Na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych   Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych   t.j. Dz.U. z 2019, poz. 1843 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.02.2020r. o godz. 10:15 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w wysokości: 685 000  zł brutto   
Złożone oferty: 
 
Firma oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
oferty zł 

Termin 
wykonania 

Okres gwarancji Warunki 
płatności 

zawarte w 
ofercie 

 P.U.H MIREX  K i H Mirek 
sp.j. 77-300 Człuchów ul. 
Przemysłowa 10  
59 834 27 02 

 
 684 400,15 

12 miesięcy 
od daty 
podpisania 
umowy 

zgodnie z art. 3 pkt 5 tej 
ustawy o jakości 
handlowej artykułów 
rolno-spożywczych  z 
dnia 21 grudnia 2000 r. 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 
669, 1146 i 1662)   

Do 30 dni od 
daty 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
  

 
   

Dyrektor Powiatowej Bursy Szkolnej w Człuchowie 
Andrzej Piworowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

 


